Piala,   Piagam     Penghargaan     serta
Bantuan Program kepada Pemerintah
Desa  sebesar  Rp.  20.000.000,-  (Dua
Puluh Juta Rupiah).

b.  Terbaikll                :   Piala,   Piagam     Penghargaan     serta
Bantuan Program kepada Pemerintah
Desa  sebesar  Rp.   15.000.000,-  (Lima
Belas Juta Rupiah)

c.  Terbaiklll               :    fiala,    Piagam     Penghargaan    serta
Bantuan Program kepada Pemerintah
Desa       sebesar       Rp.       9.000.000,-
(Sembilan Juta Rupiah)

d.  Harapan I

e. Harapan 11

f.  Harapan Ill

:   Piala,     Piagam   Penghargaan     serta